
LIBERAALIT
Vastuullista vapautta

Valtio ei saa holhota kansalaisiaan, tai tehdä moraalivalintoja hei-
dän puolestaan. Jokaisen tulisi olla vapaa tekemään mitä haluaa, 
kunhan ei rajoita toisen vapautta samaan tai vahingoita toista.

Maanpuolustus vapaaehtoiseksi

Yleinen asevelvollisuus loukkaa suomalaisten mies-
ten itsemääräämisoikeutta. Suomalaisten maanpuo-
lustusinto on korkea, joten vapaaehtoiseenkin ase-
palvelukseen lähtisi riittävästi miehiä ja naisia.

Toinen kotimainen kieli vapaaehtoiseksi

Vaikka Suomi onkin kaksikielinen maa, jokaisen suo-
malaisen ei tarvitse olla kaksikielinen. Vaikka toisen 
kotimaisen kielen opiskelu onkin monelle hyvä rat-
kaisu, saattavat monet pitää hyödyllisempänä jonkin 
toisen kielen tai aineen opiskelua.

Perustulo jokaisen toimeentulon turvaksi

Perustulo on yksinkertainen tapa turvata kansalaisten 
minimitoimeentulo. Perustulo tekisi työnteosta kan-
nattavaa myös matalapalkkaisessa ja osa-aikaisessa 
työssä. Nykyisten sosiaaliturva- ja verotusjärjestel-
miemme yhteisvaikutuksesta kaikkein pienituloisim-
pien tuloista “verotetaan” lähes 100%. Perustulo kor-
jaisi tämänkin epäkohdan.

Valtio ja kirkko erotettava

Evankelis-luterilaisen ja ortodoksisen kirkon erioi-
keudet muihin uskontokuntiin nähden on poistetta-
va. Valtio ei saa tukea mitään maailmankatsomusta 
toisten kustannuksella.

Rekisteröity parisuhde rinnastettava avioliittoon

Rekisteröidyssä parisuhteessa eläville homo- ja les-
bopareille on annettava samat oikeudet kuin aviolii-
tossa eläville heteroille. Nyt heillä ei ole esimerkiksi 
samaa adoptio-oikeutta. Adoptoitava lapsi tarvitsee 
ensisijaisesti rakastavan perheen.

TV-lupamaksut poistettava

TV-lupamaksun periminen myös mainosrahoitteisten 
kanavien katsomisesta loukkaa liberaalien oikeusta-
jua. Yleisradion rahoitus on hoidettava muulla taval-
la.

Tarkemmin Liberaalien tavoitteista puolueen tavoi-
teohjelmassa: www.liberaalit.fi. 
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Tämä vaalimainos on tehty käyttämättä yhtään veronmaksajien rahoja.
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Lapset tarvitsevat holhoojan. 
Tarvitsetko sinä?


